
Управление образования и молодежной политики администрации 
 муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области 

ул. Луначарского, д.25, г. Спасск-Рязанский,391050, тел. (49135) 3-37-95, факс 3-36-39, 3-32-44 
mail:SpasskRIMK@mail.ru 

 

      

 

    От  07.04.2017г.                                                                    №187-д 

 
     

 

           Об итогах проведения мониторинга «Методическая деятельность ДОО в рамках 

введения ФГОС ДО» 

На основании приказа управления образования от 01.03.2017г. №123-д в 

соответствии с планом работы управления образования на 2017 год, был проведен 

мониторинг   «Методическая  деятельность ДОО в рамках введения ФГОС ДО». По 

итогам проведения мониторинга  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить аналитический отчет и адресные рекомендации по итогам проведения 

мониторинга (приложение 1). 

2. Руководителям ДОО района: 

• оказывать методическую поддержку педагогам в реализации ФГОС ДО; 

• создавать  условия   для   профессиональной    компетентности   педагогов. 

 
 

 

 

Начальник управления                                                        И.Ю.Минин 
 


